

T +91 22 2414 2776

● 2102, Floor - 21st, Plot - 62, Kesar Equinox,

F +91 22 2414 4454 Sir Bhalchandra Road, Hindu Colony, Dadar (E), Mumbai - 400014,

E: investorrelations@mepinfra.com

W: www.mepinfra.com

CIN: L45200MH2002PLC136779

MEPIDL/OUT/2023-24/117
11th July, 2023

To,

Listing Department National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, C-1 Block G, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai -400 051 Fax No. 022-26598120/38 Scrp Symbol: MEP	Corporate Relationship Department BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai- 400001 Fax No. 022-22723121/3027/2039/2061 Security Code: 539126
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Dear Sir,

Sub: Newspaper Publication related to Transfer of Shares to Investor Education and Protection Fund (IEPF).

With reference to the captioned subject, please find enclosed herewith the Newspaper Publication pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as may be amended from time to time; published in English and Marathi Newspaper on Tuesday, 11th July, 2023. The same will also be available on the website of the Company viz. www.mepinfra.com.

This is for your information and records.

Yours faithfully,
For **MEP INFRASTRUCTURE DEVELOPERS LIMITED**

VIKRAM MUKADAM
COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER



MEP INFRASTRUCTURE DEVELOPERS LIMITED

CIN : L45200MH2002PLC136779

Regd. Office : 2102, Floor-21st, Plot-62, Kesar Equinox, Sir Bhalchandra Road, Hindu Colony, Dadar (E), Mumbai - 400 014.

Email: investorrelations@mepinfra.com | **Website :** www.mepinfra.com

Tel.: 91 22 2414 2776 | **Fax:** 91 22 2414 4454

NOTICE TO SHAREHOLDERS

NOTICE is hereby given to the shareholders of the MEP Infrastructure Developers Limited ("the Company") in accordance with the provisions of Companies Act, 2013 ("the Act") read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules") as amended. The Rules, inter alia provide for transfer of all shares in respect of which the dividend has not been paid or claimed by the shareholders for seven consecutive years or more to the demat account of the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority. As per provided in the Rules, the Company has sent individual communication to the concerned shareholders at their registered address whose shares are liable to be transferred to IEPF Authority.

The Company has also uploaded the details of the concerned shareholders whose dividends are lying unclaimed or unpaid for seven consecutive years and whose shares are liable to be transferred to the IEPF Authority on its website <https://www.mepinfra.com/investor/shareholder-corner.aspx>. The concerned shareholders are requested to verify the details of the shares liable to be transferred to IEPF Authority. Further, the concerned shareholders may note that the details uploaded by the Company on its website should be regarded as and shall be deemed to be adequate notice in respect of issue of new certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to IEPF Authority pursuant to the rules.

The Concerned shareholders are further requested to note that all the future benefits arising on such shares would also be transferred to IEPF Authority.

Please note that the last day for claiming the dividends is **Monday, 4th September, 2023**.

In connection to this please note that:

1. In case you hold shares in physical form: Duplicate share certificate(s) will be issued and transferred to IEPF.
2. In case you hold shares in dematerialised form: Your demat account will be debited for the shares liable for transfer to the IEPF. The Company would be transferring such shares by way of Corporate action through depositories to the demat account of IEPF Authority established by the Central Govt.

Please note that no claim shall lie against the Company in respect of the Unclaimed Dividend amount and equity shares so transferred to IEPF pursuant to the said Rules.

As per the Rules, both the unclaimed dividend amount and the shares transferred to the IEPF Authority including all benefits accruing on shares, if any, can be claimed by making an online application under the prescribed eForm IEPF5 available on the website www.iepf.gov.in. A copy of this notice shall be made available on the website of the Stock exchanges i.e. <https://www.nseindia.com> and <http://www.bseindia.com> and on the website of the company <https://www.mepinfra.com>.

In case of any queries in this regard, please contact our RTA on below address:

Link Intime India Private Limited

C 101, 247 Park, L B S Marg,
Vikhroli (West), Mumbai 400 083

Phone: +91 022 49186000

Email: rnt.helpdesk@linkintime.co.in

Fax: +91 022- 49186060

For MEP INFRASTRUCTURE DEVELOPERS LIMITED

Date: 10th July, 2023

Place: Mumbai

**SD/-
VIKRAM MUKADAM
COMPANY SECRETARY**



एमईपी इन्फ्रास्ट्रक्चर डेव्हलपर्स लिमिटेड

सीआयएन : L45200MH2002PLC136779

नोंदणीकृत कार्यालय : २१०२, २१ वा मजला, प्लॉट - ६२, केसर इक्विनॉक्स,
सर भालचंद्र रोड, हिंदू कॉलनी, दादर (पूर्व), मुंबई- ४०० ०१४.

ई-मेल : investorrelations@mepinfra.com | संकेतस्थळ : www.mepinfra.com

दूरध्वनी क्रमांक : ९१ २२ २४१४ २७७६ फॅक्स : ९१ २२ २४१४ ४४५४

समभागधारकांना सूचना

एमईपी इन्फ्रास्ट्रक्चर डेव्हलपर्स लिमिटेड ("कंपनी") यांच्या समभागधारकांना याद्वारे सूचित करण्यात येते की, कंपनी कायदा २०१३ ("कायदा") च्या तरतुदींना अनुसरून तसेच त्यासह वाचा गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधी प्राधिकरण (लेखांकन, अंकेक्षण, हस्तांतरण आणि परतावा) नियम २०१६ ("नियम") आणि त्यात वेळोवेळी करण्यात आलेल्या सुधारणा. नियम आणि तरतुदींच्या अनुसार समभागधारकांनी ज्या लाभांशावर गेली सात वर्षे किंवा त्याहून अधिक काळ दावा केलेला नाही किंवा ज्यांच्यावरील लाभांश गेली सात वर्षे अदा करण्यात आलेला नाही असे समभाग गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधी प्राधिकरण (आयईपीएफ) यांच्या डिमेंट खात्यात हस्तांतरित करणे आवश्यक आहे. आणि नियमात नमूद केल्यानुसार कंपनीने ज्या समभागधारकांचे समभाग आयईपीएफ प्राधिकरण यांच्याकडे हस्तांतरित होण्यास पात्र आहेत अशा संबंधित समभागधारकांशी व्यक्तिगत पत्रव्यवहार त्यांच्या शेवटच्या ज्ञात पत्त्यावर कंपनीकडून करण्यात आला आहे.

ज्या समभागधारकांचा लाभांश सलग सात वर्षे अदा करण्यात आलेला नाही किंवा त्या लाभांशावर सात वर्षे दावा करण्यात आलेला नाही तसेच ज्या समभागधारकांचे समभाग आयईपीएफ प्राधिकरण यांच्याकडे हस्तांतरित होण्यास पात्र आहेत अशा संबंधित समभागधारकांचा तपशील कंपनीने आपले संकेतस्थळ <https://www.mepinfra.com/investor/shareholder-corner.aspx> येथे अपलोड केला आहे. संबंधित समभागधारकांना आवाहन करण्यात येते की त्यांनी आयईपीएफ प्राधिकरण यांच्याकडे हस्तांतरित होण्यास पात्र असलेल्या समभागांच्या माहितीच्या संदर्भातील तपशिलाची त्यांनी पडताळणी करून घ्यावी. तसेच संबंधित समभागधारकांनी कृपया नोंद घ्यावी कंपनीने आपल्या संकेतस्थळावर अपलोड केलेला तपशील हा नियमांच्या अनुसार समभाग आयईपीएफ प्राधिकरण यांच्याकडे हस्तांतरित करण्याच्या उद्देशाने नवे समभाग प्रमाणपत्र जारी करण्याच्या संदर्भातील सूचना मानण्यात यावी.

संबंधित समभागधारकांना पुढे आवाहन करण्यात येते की त्यांनी कृपया नोंद घ्यावी की अशा समभागांच्या संदर्भात मिळणारे पुढील लाभ आयईपीएफ प्राधिकरण यांच्याकडे हस्तांतरित करण्यात येतील.

कृपया नोंद घ्यावी की लाभांशावर दावा करण्याची अंतिम तारीख सोमवार, दिनांक ४ सप्टेंबर २०२३ आहे.

या संदर्भात कृपया नोंद घ्यावी की:

१. जर आपल्याकडे समभाग प्रत्यक्ष स्वरूपात असतील तर : डुप्लिकेट समभाग प्रमाणपत्र जारी करण्यात येईल आणि ते आयईपीएफ यांच्याकडे हस्तांतरित करण्यात येईल.

२. जर आपल्याकडे समभाग डिमेंट स्वरूपात असतील तर : आयईपीएफ प्राधिकरण यांच्याकडे हस्तांतरित होण्यास पात्र असलेल्या समभागांच्या प्रमाणात आपले डिमेंट खाते डेबिट करण्यात येईल. कंपनी असे समभाग डिपॉझिटरीज यांच्या माध्यमातून कॉर्पोरेट ऍक्शनच्या माध्यमातून भारत सरकारने स्थापन केलेल्या आयईपीएफ प्राधिकरण यांच्या डिमेंट खात्यात हस्तांतरित करील.

कृपया नोंद घ्यावी की दावारहित लाभांशाची रक्कम आणि सदरील नियमांच्या अनुसार आयईपीएफ प्राधिकरण यांच्याकडे हस्तांतरित करण्यात आलेल्या समभागांवर कंपनीकडे कोणताही दावा करता येणार नाही.

सदरील नियमांच्या अनुसार दावारहित लाभांशाची रक्कम आणि आयईपीएफ प्राधिकरण यांच्याकडे हस्तांतरित करण्यात आलेले समभाग आणि त्यासह समभागांवरील भविष्यकालीन लाभ, असल्यास, त्यांच्यावर ऑनलाईन अर्ज विहित इ नमुना आयईपीएफ ५ जो संकेतस्थळ www.iepf.gov.in येथे उपलब्ध आहे त्यानुसार दावा करता येईल. या सूचनेची प्रत स्टॉक एक्स्चेंज यांचे संकेतस्थळ म्हणजेच <https://www.nseindia.com> आणि <https://www.bseindia.com> येथे तसेच कंपनीचे संकेतस्थळ <https://www.mepinfra.com> येथे उपलब्ध करून देण्यात येणार आहे.

या संदर्भात कोणत्याही शंका असल्यास कृपया आरटीए यांच्याशी खालील प्रमाणे नमूद केलेल्या पत्त्यावर संपर्क साधावा.

लिनक इन टाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड

सी १०१, २४७ पार्क, एल बी एस मार्ग

विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई ४०० ०८३

दूरध्वनी : + ९१ ०२२ ४९१८ ६०००

ई-मेल : mt.helpdesk@linkintime.co.in

फॅक्स : + ९१ ०२२- ४९१८ ६०६०

एमईपी इन्फ्रास्ट्रक्चर डेव्हलपर्स लिमिटेड यांच्या करिता

सही/-

विक्रम मुकादम

कंपनी सेक्रेटरी

दिनांक : १० जुलै, २०२३

स्थळ : मुंबई